
Nyhedsbrev #9 Ekstraordinær generalforsamling, 
beretning samt præsentation og ingen restancer 

Kære [medlemmer] 

Vi håber du/I nyder sommeren og det dejlige vejr. 

Ekstraordinær generalforsamling 

Vi vil gerne minde om den kommende ekstraordinære generalforsamling: 
 
Det er nu på søndag den 11. juni 2023 kl. 10.00 i Solbakkehallen i Dalby. 
 
Vi glæder os til at møde så mange af jer, der har mulighed for at være med. 
 
Vi skal som tidligere skrevet beslutte: 
1) Om vedtægtsændringerne vi vedtog på generalforsamlingen skal endeligt vedtages 
2) Om bestyrelsen skal afslutte den verserende retssag mellem foreningen og et antal 
medlemmer. 
 
Som tidligere nævnt, er der kun disse to meget vigtige punkter på dagsordenen, hvorfor vi regner 
med, at arrangementet kan afvikles på relativt kort tid. 

Der vil være sparsom forplejning på mødet i form af en flaske vand, så har I brug for en kop kaffe 
eller lignende, er I velkomne til selv at medbringe det. 

Formandens beretning fra den ordinære generalforsamling 2023 

Til de af jer, der ønsker at gense præsentation, tal og grafer fra den ordinære generalforsamling, 
eller som ikke havde mulighed for at være til stede og se de mange fakta, har vi vedhæftet disse 
samt den tilhørende beretning på skrift. Materialet vil ikke blive lagt op på hjemmesiden, da der 
fremgår navne, priser mv. der kun vedrører grundejerne i Vellerup Sommerby og vandværkets 
forbrugere. 

Medlemmer i restance 
Det er glædeligt at kunne meddele, at der i øjeblikket ikke er medlemmer i restance, hvilket 
betyder, at alle grundejere er stemmeberettigede på den ekstraordinære generalforsamling på 
søndag. 

Kontrakt vedr. græsslåning 
Endnu en glædelig nyhed er, at der nu er indgået kontrakt med PO-anlæg om græsslåning i 
Sommerbyen. 
Dette betyder en besparelse på lidt under 200.000,- årligt i forhold til 2022, samtidig med at vi 
er sikre på, at vi fortsat har velplejede grønne områder. 
Vi er i øjeblikket i gang med at undersøge leverandører til varetagelse af asfaltreparationer i 
sommerbyen. Snerydning og saltning vil der også blive indhentet nye tilbud på, inden 
vinterhalvåret melder sin ankomst. 

Hjemmeside 
Vi har gjort takstblade og budgetter for både grundejerforeningen og vandværket for 2023 og 
2024 tilgængelige på hjemmesiden. De vedhæftede referater vil også blive gjort tilgængelige 
snarest. 



Rigtig god weekend og vi ses på søndag  
Jan, Jesper J. Jesper L, Kim, Michael, Mette og Mikkel 

Den 10. juni 2023 

 


